
UCHWAŁA  NR XX/153/2020 

    RADY MIASTA CHEŁMNA 
 z dnia   27 maja 2020 r.  

 

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z kontroli   Chełmińskiego Domu 

Kultury  przeprowadzonej   przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  

Miasta   Chełmna w dniach od 7 maja  do 15 listopada 2019 r.  

  

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr IV/26/2019 

Rady Miasta Chełmna z dnia   16 stycznia 2019 roku  w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2019 rok, Uchwały Nr XII/83/2019 Rady 

Miasta Chełmna z dnia   30 października  2019 roku  dotyczącej zmiany  uchwały w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2019 

rok, działając zgodnie z § 45 oraz § 46 ust. 10  Statutu Miasta Chełmna przyjętego 

uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr LI/303/2018 z dnia 9 października  2018 r. uchwala 

się, co następuje 

 

§ 1.    Przyjmuje   się    sprawozdanie  z  kontroli Chełmińskiego Domu Kultury 

przeprowadzonej   przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Miasta   Chełmna w dniach od                  

7 maja  do 15 listopada 2019 r.  stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2.    Wykonanie uchwały zleca się  Burmistrzowi  Miasta 

 

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Strzelecki  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik 

          do Uchwały Nr XX/153/2020 

          Rady Miasta Chełmna 

          z  dnia 27 maja 2020 r.  

 

 

Sprawozdanie 
 

z kontroli Chełmińskiego Domu Kultury przeprowadzonej   przez  Komisję  

Rewizyjną  Rady  Miasta  Chełmna w dniach od 7 maja do 15 listopada 2019r.  
  

Członkowie Komisji dokonujący kontroli: 

 1) Dominika Wikiera   - Przewodniczący Komisji 

 2) Marek Gębka    - Zastępca przewodniczącego  

 3) Remigiusz Mikrut    - Członek Komisji  

 

w zakresie :  

- struktura i organizacja pracy, 

- plany rozwoju Europejskiego Centrum Wymiany Młodzieży 

 

Termin kontroli :   7 maja do 15 listopada 2019 r.  

 

Komisja po zapoznaniu się z udostępnioną dokumentacją wysłuchaniu dodatkowych wyjaśnień 

dyrektora CHDK, pani Kamili Cieślewicz, pani Moniki Rodzik, przeanalizowaniu audytu 

finansowego wypracowała następujące wnioski z kontroli.  

 

1. Komisja zaleca regularne rozpoznawanie potrzeb kulturalnych mieszkańców Chełmna. 

 

2. Konieczne jest zwiększenie  udziału środków zewnętrznych w finansowaniu 

realizowanych zadań.  

 

3. Z uwagi na znikome wykorzystanie, nie powinno się przeznaczać środków finansowych 

na naprawy amfiteatru. Obiekt należy zabezpieczyć lub zmienić jego przeznaczenie. 

 

4. Należy uregulować kwestię funkcjonowania ZPiT Pomorze podjęcie dialogu ze 

wszystkimi zainteresowanymi stronami, rozważenie odpłatności. 

 

5. Należy uregulować sposób sprawowania zarządu nad ECWM wyłączenie ze struktur 

CHDK ze względu na konieczność skupienia się na działalności kulturalnej.  

 

6. Należy dostosować budynek CHDK do potrzeb osób z niepełnosprawnością. 

 

7. Należy wprowadzić standardy dotyczące obsługi i kontaktu z klientem.  

 

8. Należy kontynuować akcje marketingowe wykorzystujące social media oraz 

zintensyfikować współpracę z mediami ogólnowojewódzkimi (edupolis, foldery 

dotyczące województwa kujawsko-pomorskiego) w celu rozpropagowania imprez 

organizowanych przez CHDK, zamieszczać bieżące informacje w aplikacji Blisko. 

 
 


